
CONTPAQ i ZOOLOGICO GUADALAJARA Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 06/Mar/2018

del 01/Nov/2017 al 30/Nov/2018
Moneda: Pesos

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

702-023-000 PUBLICIDAD Saldo inicial : 7,310,927.68 
09/Nov/2017 Egresos 78  MONIT. Y VERIF. CAMP. PUBL. 5,200.00 7,316,127.68 
23/Nov/2017 Egresos 198  PUBLICIDAD EN RADIO 24,820.00 7,340,947.68 
23/Nov/2017 Egresos 199  PUBLICIDAD EN RADIO 14,900.00 7,355,847.68 
30/Nov/2017 Diario 34  PARTICIPACION TELEVISA 12% 369,838.32 7,725,686.00 
30/Nov/2017 Diario 52  PUBLICIDAD EN REDES SOC. 20,000.00 7,745,686.00 
30/Nov/2017 Diario 52  PROD. AUDIO Y VIDEO E IMA.. 26,000.00 7,771,686.00 
30/Nov/2017 Diario 52  IGUALA GRAB. MENC. 3,500.00 7,775,186.00 
21/Dic/2017 Egresos 202  PUBLICIDAD EN RADIO 12,320.00 7,787,506.00 
21/Dic/2017 Egresos 202  PUBLICIDAD EN INTERNET 12,500.00 7,800,006.00 
21/Dic/2017 Egresos 203  MMONIT. Y VERIF. CAMP. PUB.. 5,200.00 7,805,206.00 
28/Dic/2017 Egresos 228  TRANSMISION SPOTS MEGAC.. 17,060.33 7,822,266.33 
31/Dic/2017 Diario 35  GRABACIONES MIRCHILIA 2,000.00 7,824,266.33 
31/Dic/2017 Diario 35  PRODUCCIONES P/TRANSMIS.. 26,000.00 7,850,266.33 
31/Dic/2017 Diario 35  IGUALA GRABACION MENSIO.. 3,500.00 7,853,766.33 
31/Dic/2017 Diario 35  REDES SOCIALES IGUALA 20,000.00 7,873,766.33 
31/Dic/2017 Diario 35  PRODUCCIONES MES NOVIE.. 26,000.00 7,899,766.33 
31/Dic/2017 Diario 35  GRABACIONES NAVIDAD 1,000.00 7,900,766.33 
31/Dic/2017 Diario 35  SERVICIOS PAGINA WEB 10,000.00 7,910,766.33 
31/Dic/2017 Diario 36  PROV,. PART. TELEVISA 508,328.88 8,419,095.21 
31/Dic/2017 Diario 46  PUBLICIDAD EN RADIO 6,336.00 8,425,431.21 
31/Dic/2017 Diario 46  PUBLICIDAD EN RADIO 17,640.00 8,443,071.21 
11/Ene/2018 Egresos 108  MONIT. Y VERIF. CAMP. PUBL. 5,200.00 8,448,271.21 
25/Ene/2018 Egresos 246  PUBL. EN RADIO 19,600.00 8,467,871.21 
25/Ene/2018 Egresos 247  PUBL. EN PERIODICO 3,704.40 8,471,575.61 
25/Ene/2018 Egresos 260  PUBL. EN RADIO 12,320.00 8,483,895.61 
31/Ene/2018 Diario 17  PARTICIPACION TELEVISA 12% 614,653.20 9,098,548.81 
31/Ene/2018 Diario 27  PUBL. EN REDES SOC. 20,000.00 9,118,548.81 
31/Ene/2018 Diario 27  IGUALA X MENC. TV. 3,500.00 9,122,048.81 
31/Ene/2018 Diario 27  GRAB. PROD. AUDIO PING. 1,000.00 9,123,048.81 
08/Feb/2018 Egresos 64  MONITOREO Y VERIF. CAMP. .. 5,200.00 9,128,248.81 
28/Feb/2018 Diario 37  PROD. AUDIO Y VIDEO P/TRA.. 26,000.00 9,154,248.81 
28/Feb/2018 Diario 37  PUBL. EN REDES SOC. 28,000.00 9,182,248.81 
28/Feb/2018 Diario 37  GRAB. PROD. AUDIO 1,000.00 9,183,248.81 
28/Feb/2018 Diario 37  IGUALA POR GRAB. MENC. TV 3,500.00 9,186,748.81 
28/Feb/2018 Diario 37  GRAB. Y PROD. AUDIO 1,000.00 9,187,748.81 
28/Feb/2018 Diario 48  PART. TELEVISA 12%} 483,622.20 9,671,371.01 

Total: 2,360,443.33 0.00 9,671,371.01 
 
 

T o t a l: 2,360,443.33 0.00 9,671,371.01 
 


